شایان ذکر است، ایالات متحده، سوریه را به اتهام حمایت از تروریسم، تلاش برای دستیابی به سلاح های کشتار جمعی، واردات غیر قانونی نفت از عراق و مبادلات سلاح به این کشور تحریم اقتصادی و سیاسی کرده است.

پایان پیام

برخی از رویدادهای مهم ایران

وزارت امور خارجه به عنوان نماینده دولت در آژانس بین المللی انرژی اتمی تعیین شد.

شنبه 22 آذر 1382- 13 دسامبر 2003

به گزارش ایلنا، هیأت وزیران به استناد تبصره 5 الحاقی به ماده واحده قانونی عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمانها و مجامع بین المللی، مصوب 1370، تصویب کرد، که وزارت امور خارجه به عنوان نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی تعیین شود. گفتنی است، این مصوبه به وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی ایران ابلاغ شده است. پایان پیام

قرارداد انتقال 300 میلیون مترمکعب آب در سال از ایران به کویت منعقد شد

شنبه 22 آذر 1382- 13 دسامبر 2003

قرار داد اتصال 300 میلیون متر مکعب آب در سال به کویت میان وزاری نیروی ایران و انرژی کویت امضا شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، شیخ الاحمد الفهد الجابر الصباح، وزیر انرژی کویت، صبح امروز به دعوت ایران برای انعقاد قرارداد انتقال آب آشامیدنی استان خوزستان و مذاکراتی در زمینه همکاری های اقتصادی و سیاسی وارد کشور شد.

بر اساس این گزارش، قرارداد اتصال آب آشامیدنی از ایران به کویت برای مدت 30 سال میان وزیر انرژی کویت و مهندس بیطرف، وزیر نیروی ایران به امضاء رسید.

پایان پیام

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

وزیر خارجه عراق موافقت خود را با طرح آمریکا اعلام کرد

شنبه 22 آذر 1382- 13 دسامبر 2003

وزیر امور خارجه عراق با طرح آمریکا در خصوص منع بعضی از کشورهای خواستار مشارکت در طرح بازسازی عراق مخالفت نمی کند.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، در حالی که تونی بلر نخست وزیر انگلیس، موافقت خود با طرح آمریکا را اعلام کرده است هوشیار زیباری وزیر امور خارجه عراق نیز از طرح آمریکا که مانع مشارکت کشورهای مخالف جنگ در عراق از سرمایه گذاری در این کشور می شود موافقت کرده است.